
Mapes saturs 

1. Afiša 

2. Limuzinam – 40! //Kas jauns. – 2021.-Nr. 24/25.  

3. Filma, kuru gaidīju piecpadsmit gadus //uzulēna, Aija.Mans kino (un) laiks. – 1. d. R., 2020. – 

318. – 322. lpp. 

4. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // Āboliņa D. Jāņa Streiča maģiskais reālisms. – R: Dienas grāmata, 

2016 

5. Limuzīns Jāņu nakts krāsā 

6. Uzņem ciemiņus leģendārās mirttantes saknītēs // Kas Jauns, 2020, Nr. 25/26 

7. [Bez nosaukuma] // Pērkone I. Ekrāna skatuve. – Jelgava, 2020 

8. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // 

9. “Limuzīns Jāņu nakts krāsā”. 1981 // 100 Notikumi Latvijas vēsturē. Cilvēki un procesi 1918-

2018. – R, 2018. 

10. Lavrinoviča I. Ar “Limuzīnu Jāņu nakts krāsā” uz mūžu // Mājas Viesis, 2017, 22. jūn. 

11. Olšteina I. Kulta filma psihoterapeites skatījumā // Annas Psiholoģija, 2016 

12. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // Ir, 2016, 28. sept. 

13. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // Ir, 2016, Nr. 38. 

14. Peipiņa A. Limuzīns un latvieši // Ieva, 2016, Nr. 25/26. 

15. Āboliņa D., Matīsa K. Filma kas uzskaņo tautu // Kino, 2016, 17. jūn. 

16. Vītola I. Ielīgojam limuzīna un Mirttantes “Saknītēs” // Latvijas Avīze, 2016, 22. jūn. 

17. Mirta un viņas pasaule // Sestdiena, 2016, 17. jūn. 

18. Auzāne I. Pareizā Recepte // Kino, 2013, 20. jūn. 

19. Aizved mani uz Munameģi! // Blaua L. Uldis Dumpis. Zemgalietis. -R, 2015. 

20. Aktieris var visu // Blaua L. Tautas mīlētais Dumpis. Latvijas leģendas. – R, 2015. 

21. Blaua L. Zemgalietis // 2014, 14. marts 

22. Streičs J. Tapis ar aizkadriem papildināts filmas “Limuzīns Jāņu nakts krāsā” DVD // Latvijas 

Avīze, 2013, 20. jūn., 24. lpp. 

23. Jāņu nakts krāsa // Kultūras Diena un Izklaide, 2013, 20. jūn. 

24. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // Latvijas filmu izlase. – R, 2015 

25. Iznākusi filma par “Limuzīns Jāņu krāsā” tapšanu // DELFI.lv, 2013, 13. jūn. 

26. [Bez nosaukuma] // Inscenējuma realitāte: Latvijas aktierkino vēsture. – R, 2011 

27. Aktieris Gundars Āboliņš // Ievas Stāsti, 2012, jūn. 

28. Naumanis N. Pagānu svētki un apcere // Sestdiena, 2011, 18./24. jūn. 

29. Kusiņa L. Limuzīns atgriežas – izremontēts un uzspodrināts // Latvijas Avīze, 2008, 10. nov. 

30. Feldmane S. Sveiciens no “Saknītēm” // Druva, 2010, 22. jūl. 

31. Kļavis R. Kur palika īstais Jāņunakts limuzīns // Vakara Ziņas, 2009, jūn. 

32. Adamaite U. Limuzīns īstajā krāsā // Diena, 2008, 13. nov. 

33. Limuzīns jaunās krāsās // Atpūta TV, 2008, 13. nov. 

34. Limuzīna komandai pavasara prieki // Kas Jauns, 2008, Nr. 15. 

35. Goze E. “Limuzīns” atgriežas Raiskumā // Latvijas Avīze, 2005, 22. jūn. 

36. Streičs J. Mirklis // Kino Raksti, 2004, Nr. 10, 107.-118. lpp. 

37. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // Matīsa K. Vecās Labās… Latviešu kinoklasikas 50 spožākas 

pērles. – R: Atēna, 2005, 331.-340. lpp. 

38. Jāņu nakts krāsas // MĒS, 2001, 22. jūn. 

39. Limuzīna Jāņu nakts krāsā pirmizrāde // Diena, 2008, 17. nov. 

40. Punka I. “Limuzīnam Jāņu nakts krāsā” – 25 // Bauskas Dzīve, 2005, 27. jūn. 

41. Krauja V. Pēc kaut kā cēla, nezināma… // Latvijas Avīze, 2005, 23. jūn. 



42. Kopā pēc 25 gadiem // Sestdiena, 2005, 24. jūn. 

43. Tūkstoši līgo ar iemīļoto filmu // Vakara Ziņas, 2005, 27. jūn. 

44. Stūriška I. Gundars Āboliņš // Vakara Ziņas, 2005, Nr. 6, 17.-19. lpp. 

45. Griškeviča U. “Limuzīnam Jāņu nakts krāsā” – jau 25 // Vakara Ziņas, 2005, 18. jūn. 

46. Pirmdienu vakari ar latviešu filmām // Tava PROGRAMMA, 2013, Nr. 21. 

47. Limuzīns ielīgo ceturtdaļgadsimtu //Neatkarīgā Rīta Avīze, 2005, 25. jūn. 

48. Vizule V. Jāņu nakts pazīstamās filmas noskaņās // Dienas Bizness, 2005, 17. jūn. 

49. Kusiņa L. “Munameģī nekad neesmu bijis” // Latvijas Avīze, 2005, 21. jūn. 

50. Jāņu nakts krāsa // Mājas Viesis, 2004, 18. jūn. 

51. Limuzīns Jāņu nakts krāsā // Rīgas Viļņi. TV Programma, 2002, 30. jūn. 

52. Kulmane I. Limuzīns Jāņu nakts krāsā – 2002. gada versija // Privātā Dzīve, 2002, 25. jūn. 

53. [Attēls] // Kino, 1988, Nr. 3. 

54. Vilks V. Jāņu nakts limuzīna krāsā // Tava PROGRAMMA, Nr. 24. 

55. Putniņš P., Streičs J. Sarakste no vienas istabas diviem kaktiem //  

56. “Nezinu kā viss iznāks” // Zvaigzne, 1980, Nr. 21, 14.-15. lpp. 

57. Babule M. Ja darīt, tad no visas sirds! // Kino, 1982, Nr. 3. 

58. Jānis Streičs un Harijs Kukels par “Limuzīns Jāņu nakts krāsā” // Kino pasaule 83. – R: Liesma, 

1984, 46.-54. lpp. 

59. [Bez nosaukuma] // Kino pasaule 83. – R: Liesma, 1984. 

60. Riekstiņš E. Kad kāpsim augstāk? // Karogs, 1982, Nr. 2, 149.-157. lpp. 

61. Riekstiņš E. Ak, šis “Pelēcītis”… // Kino Pasaule’ 83. R. Liesma, 1984, 11.-15. lpp. 

62. Mākslas kino, pārkāpjot 1980. gada slieksni // Padomju Latvijas kinomāksla. -R., 1989, 252.-

254. lpp. 

63. Starodubcevs V. Sargies no auto! // Literatūra un Māksla, 1982, 5. sept. 

64. Vārpiņa M. Etīde par testamentiem // Kino, 1982, Nr. 2, 7.-9. lpp. 

65. Meitene no “Limuzīna” // Liesma, 1981, 17. lpp. 

66. Lilita Bērziņa par “Limuzīnu…” un Mirtas tanti // Kino Pasaule 83. – R: Liesma, 1984, 55.-78. 

lpp. 

67. Streičs J. …un tumsā vizuļo kā krelles… // Sieviete, 1983, Nr. 7, 9. lpp. 

68. Strautmane G. Smieklos ieklausoties // Padomju Latvijas Sieviete, 1982, Nr. 1, 19.-20. lpp. 

69. [Attēli] // Literatūra un Māksla, 1986, 14. marts 

70. [Kinoteātrī Teika…] // Diena, 1994, 12. marts 

71. Kārkliņa I. Manai dzīvei nav Lāsmiņas viegluma // Lauku Avīze, 2001, 19. jūn. 

72. Bernāts A. “Limuzīna” filmēšanā aktierus atbalstīja pat bērni un suņi // Slavenību Dzīve, 

2001. 

73. Savisko M. Nenopietnā cilvēka atgriešanās // Māksla, 1981, Nr. 3, 46.-47. lpp. 

74. Dzenītis G. Par lielu aktrisi // 

75. Volkova I. Mirtas tante un pārējie // Kino, 1988, Nr. 3, 14.-15. lpp. 


